ШЕЛЕХОВСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

6 февраля 2012 года                                                                             № 43/224

О формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1815
Рассмотрев предложения  в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка   № 1815  от политических партий, избирателей по месту работы и по месту жительства,  в соответствии со статьями  20, 22, 27, пунктом 7 статьи 28  Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Шелеховская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

           1.Сформировать с 12 февраля 2012 года участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 1815, назначив в ее состав следующих членов участковой  избирательной комиссии с правом решающего голоса:

	1
	Белайц
Мария Степановна
	1965 года рождения, образование высшее, МБОУ «НШДС № 4 «Журавлик», заместитель директора по ВМР, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

	2
	Боровской

Виталий

Владимирович
	1976 года рождения, образование высшее, ОАО «ИркАЗ-СУАЛ», ОРПП ДП, предложен в состав комиссии от избирателей по месту работы

	3
	Жмурова
Мария Викторовна
	1975 года рождения, образование высшее, УПФ РФ в Шелеховском районе, ведущий специалист-эксперт, предложена в состав комиссии от политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	4
	Жукова

Татьяна Анатольевна
	1965 года рождения, образование среднее профессиональное, Администрация Шелеховского муниципального района, главный специалист, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

	5
	Киселева
Елена Александровна
	1986 года рождения, образование среднее полное общее, студент, предложена в состав   комиссии от политической партии ЛДПР

	6
	Костюченко

Елена Сергеевна
	1992 года рождения, образование среднее профессиональное, студент, предложена в состав комиссии от политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ»

	7
	Маркелова

Надежда Анатольевна
	1956 года рождения, образование среднее, «Шелеховмежрайгаз», кладовщик, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

	8
	Масловский

Максим

Александрович
	1992 года рождения, образование среднее полное общее, студент БГУЭиП, предложен в состав комиссии от избирателей по месту жительства

	9
	Мясникова

Татьяна Геннадьевна
	1977 года рождения, образование высшее юридическое, Администрация Шелеховского муниципального района, главный специалист, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

	10
	Пинигина

Светлана

Владимировна
	1962 года рождения, образование среднее профессиональное, МКДОУ «Детский сад № 19 «Малышок», инструктор по физкультуре, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

	11
	Толмачева

Светлана Михайловна
	1956 года рождения, образование среднее профессиональное, МКДОУ «Детский сад № 19 «Малышок», воспитатель, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

	12
	Фельдман

Елена Николаевна
	1965 года рождения, образование среднее профессиональное, ООО «РУС-инжиниринг»,  контролер, предложена в состав участковой комиссии от политической партии КПРФ

	13
	Шеметов

Андрей Александрович
	1990 года рождения, образование среднее полное общее, ОАО «Иркутсккабель», стропальщик, предложен в состав комиссии от политической партии «ЯБЛОКО»

	14
	Ярославцева

Надежда Петровна
	1971 года рождения, образование среднее профессиональное, МБОУ ДОД ДЮСШ «Юность», инструктор-методист, предложена в состав комиссии от избирателей по месту работы

       2. Назначить на должность председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1815 боровского виталия владимировича, члена данной комиссии с правом решающего голоса.

Председатель  комиссии                                                             Н.А. Лола
Секретарь комиссии                                                                    О.М. Галайда